

Don't Beef about the Gas Shortage - Pedal over to Mr. Beef!



3 FREEZER PACKS \$35.60

3 MONTHS-SAME AS CASH
All prices include cutting and wrapping

3 MONTHS NO INTEREST ON APPROVED CREDIT

NO PAYMENT 'TIL JUNE—NO MONEY DOWN
90 DAYS SAVE AS CASH OR USE YOUR INSTANT CREDIT ON ALL MAJOR CREDIT CARDS



SPECIAL BONUS!
TO ANYONE OPENING A 90-DAY ACCOUNT DURING THIS SALE

\$400
TOTAL PRICE
Avg. Wgt. 25 to 30 lbs.



1. LOIN & ROUND

HIND QUARTER U.S.D.A. UTILITY LEAN YIELD CONSISTING OF:
• T-BONE STEAKS
• SIRLOIN STEAKS
• PORTERHOUSE STEAKS
• ROUND STEAKS
• RUMP ROAST
• MINUTE STEAKS
• EYE ROAST
• GROUND BEEF

EXAMPLE: 112 LBS. @ 95c LB.
AVG. WGT. 112-190 LBS.
TOTAL PRICE \$106.40

\$35.47 FOR 3 MOS.

2. LOIN & RIB

U.S.D.A. UTILITY LEAN YIELD 2-3 CONSISTING OF:
• SIRLOIN STEAKS
• T-BONE STEAKS
• RIB ROAST
• CLUB STEAKS
• PORTERHOUSE STEAKS
• ENGLISH CUT ROAST
• GROUND BEEF
• RIB EYE STEAKS

EXAMPLE: 120 LBS. @ 87c LB.
AVG. WGT. 120-190 LBS.
TOTAL PRICE \$106.80

\$35.60 FOR 3 MOS.

3. RIB & CHUCK

FRONT U.S.D.A. UTILITY LEAN YIELD 2-3 CONSISTING OF:
• CLUB STEAKS
• SWISS STEAKS
• RIB EYE STEAKS
• RIB-STEAKS
• OVEN ROAST
• POT ROAST
• CHUCK ROAST
• GROUND BEEF

EXAMPLE: 130 LBS. @ 82c LB.
AVG. WGT. 130-190 LBS.
TOTAL PRICE \$106.60

\$35.53 FOR 3 MOS.

RAIN CHECK GUARANTEE

Our raincheck guarantees that you will receive the Mr. Beef items. If we run out of an advertised special it will be honored within 15 days of advertised prices.

100% GUARANTEED TO SATISFY!

If not completely satisfied with flavor or tenderness, return and your purchase will be replaced package for package. No time limit. Choice and Prime.

U.S.D.A. CHOICE
NEW YORK STEAKS

10 lbs. \$19.90
TO LBS. MINIMUM @ \$1.99/lb.

U.S.D.A. CHOICE
SMALL FREEZER SPECIAL

CHOICE YIELD 2-3
50 lbs. \$54.50
EXAMPLE: 50 lbs. @ \$1.09-\$1.50. Average Weights: 50-110 lbs. Cut from choice chuck.

BUDGET STRETCHERS BEEF SIDES

- T-BONE
- SIRLOIN
- PORTERHOUSE
- CHUCK ROAST
- TOP ROUND
- GROUND CHUCK
- RIB ROAST
- RIB STEAK
- CLUB STEAK
- POT ROAST

\$89.00 per 100 lbs.
Avg. Wgt. 250 lbs. up.
INSPECTED BEEF, U.S.D.A. Choice, Yield #4

U.S.D.A. YIELD 2-3
PRIME or CHOICE STEAKS & ROAST ORDERS

\$1.09 \$1.99 lb.

CHOOSE FROM 2 BONUS BUYS!

* 4 BONUS WITH PURCHASE OF 1/2 BEEF OR MORE

CHICKEN	20 lbs. @ 80c/lb.	= \$16.00
BACON	10 lbs. @ 80c/lb.	= \$8.00
PORK CHOPS	10 lbs. @ 80c/lb.	= \$8.00
HOT DOGS	30 lbs. @ 80c/lb.	= \$24.00
TOTAL 50 LBS.		\$28.70

* 2-BONUS BUYS WITH 160 LBS. OR MORE

5 LBS. SAUSAGE	\$1.00	5 LBS. SPARE RIBS	\$1.00	5 LBS. PORK CHOPS	\$1.00
10 LBS. CHICKEN	\$1.00	5 LBS. BACON	\$1.00	5 LBS. HOT DOGS	\$1.00

- Custom cutting, rolled meat and all special cuts (except wrapped and labeled)
- All items guaranteed against freezer burn.
- Tender aging.
- Trim loss 15%-20%.
- Fresh freezing.
- All beef sold hanging wgt. or wrapped and labeled by appointment only.
- Meats sold by yield grade and shipped to trim loss.

Plus COMPARE! ALL PRICES INCLUDE!

MR. BEEF

2002 EMPIRE BLVD.
(Opposite Eastway Plaza)

CALL NOW in ADVANCE!

671-6550

Open 9 to 9 Daily, Sat. & Sun. 9 to 6, Closed Tuesday